
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Conforme Lei Municipal n° 3.132, de 15 de janeiro de 2025
https://diario.pmariranha.com.br/

Segunda-feira, 30 de Junho de 2025 ANO I | EDIÇÃO XXXV PÁGINA 1

 Município de Ariranha - SP Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2,
de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. PÁGINA 1

CADERNO I - EXECUTIVO
Licitações e Contratos

Aviso de Adjudicação e Homologação

Aviso de Adjudicação e Homologação

Município  de  Ariranha/SP  –  Processo  014/2025  –  Pregão  Presencial
004/2025

Objeto:  Registro de Preços para aquisição de combustíveis  (gasolina
comum, etanol), destinados ao abastecimento da frota de veículos da
Administração Municipal. O Pregoeiro, usando de suas atribuições legais
ADJUDICA e o Sr. Prefeito Municipal, HOMOLOGA o processo licitatório
supracitado  a  empresa  AUTO  POSTO  BIGATTI  -  LTDA,  CNPJ  nº.
45.784.659/0002-03,  pelo  valor  global  estimado  de  R$  777.300,00
(setecentos e setenta e sete mil e trezentos reais).

Ariranha, 25 de junho de 2025.

PREGOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Extrato do Contrato

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONTRATO Nº 017/2025

EDITAL Nº 014/2025 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: AUTO POSTO BIGATTI - LTDA.

Objeto:  Registro  de  Preços  para  Aquisição  de  material  escolar  para
composição de kit escolar para atender as unidades escolares da Rede
Municipal de Ensino do Município de Ariranha.

Valor Total: R$ 777.300,00 (setecentos e setenta e sete mil e trezentos
reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 27 de junho de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf

		2025-06-30T15:27:26-0300
	MUNICIPIO DE ARIRANHA:45117116000143




